                                





                 Załącznik Nr 2








                          do Uchwały Nr XXVII/161/95










Rady Miejskiej w Kałuszynie






                                                        z dnia  29 grudnia  2005r.

 KWOTY I ZAKRES DOTACJI

określonych w planie wydatków budżetu gminy Kałuszyn

na rok 2005  

dla jednostek organizacyjnych gminy, niepublicznych przedszkoli i szkół 

podstawowych oraz podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych 

L.p. 
Rodzaj - nazwa jednostki organizacyjnej/ podmiotów, dla których określono dotacje 
Dział
Rozdział
§
Kwota  dotacji

w zł. 
Zakres dotacji  (cele i zadania)



1
2
3
4
5
6
7

1.
Zakłady budżetowe 

a)  Przedszkole

b) Zakład Gospodarki    

    Komunalnej w Kałuszynie
801

  900
80104

90017
2510

2510


193.000

85.000
Bieżąca działalność

     Bieżąca działalność       

 

2. 
Gospodarstwa pomocnicze 

a)

b)
-
-
-



3.
Samorządowe instytucje kultury

a)  Dom Kultury

b)  Biblioteka


921

921
92109

92116
2480

2480
200.000

131.000
Działalność statutowa

Działalność statutowa

4.
Stowarzyszenie – realizujące zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu
926
92604
2630
48.300
Działalność sportowa - statutowa

Ogółem
657.300
























Przewodniczący











Rady Miejskiej 











  Janusz Pełka

